КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

<Л с. Завьялове №__________________

Об утверждении стоимости путевки в пришкольные лагеря
с дневным пребыванием детей

В соответствии с Постановлением Администрации Завьяловского района Алтайского края
от 13.04.2021 № 108 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся Завья
ловского района в летний период 2021 года»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость путевки в пришкольные лагеря с дневным пребывани
ем детей 21 календарный день в 2021 году в размере 975 (девятьсот семьдесят пять) руб
лей;

2. Открыть с 01.06.2021 на базе следующих общеобразовательных организаций
(филиалов) лагеря с дневным пребыванием детей:

2.1. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Глубоковская
средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

2.2. Гилёвская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистиче
ского Труда А.Я. Эрнста филиал Муниципального казенного общеобразовательного учре
ждения «Гоноховская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

2.3. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гоноховская
средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

2.4. Малиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Вита
лия Вольфа филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Глу
боковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

2.5. Камышенская средняя общеобразовательная школа филиал Муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Чистоозёрская средняя общеобразователь
ная школа Завьяловского района» имени вице-адмирала Петра Максимовича Ярового

2.6. Овечкинская средняя общеобразовательная школа филиал Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Гоноховская средняя общеобразовательная
школа Завьяловского района»

2.7. Светловская средняя общеобразовательная школа филиал МУНИЦИПАЛЬ
НОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАВЬЯЛОВ-
СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙО
НА»

2.8. Тумановская основная общеобразовательная школа филиал МУНИЦИПАЛЬ
НОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАВЬЯЛОВ-
СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙО
НА»

2.9. Чернавская средняя общеобразовательная школа филиал Муниципального
общеобразовательного учреждения «Чистоозёрская средняя общеобразовательная школа
Завьяловского района» имени вице-адмирала Петра Максимовича Ярового

2.10. Харитоновская средняя общеобразовательная школа филиал Муниципально
го казённого общеобразовательного учреждения «Глубоковская средняя общеобразова
тельная школа Завьяловского района»

2.11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чистоозёрская
средняя общеобразовательная школа Завьяловского района» имени вице-адмирала Петра
Максимовича Ярового

3. Ведущему программисту комитета по образованию В.Н. Федорину разме
стить настоящий приказ на официальном сайте комитета по образованию Администрации
Завьяловского района Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию А.П. Савинов